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КОМПЛЕКТ 
КРЕПЛЕНИЯ 
К СТОЛБУ 



НОВИНКА

* Бренд IEK являлся лауреатом 

рейтинга народного доверия 

«Марка № 1 в России» в категории 

«Электротехника» в 2014, 2016, 

2019, 2021 и 2022 годах.

БЫСТРЫЙ И УДОБНЫЙ МОНТАЖ НА ОПОРУ

 КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ К СТОЛБУ  

Предназначены для монтажа 

металлических корпусов на опоры.

Материал: оцинкованная сталь

Шаг перфорации: 25 мм

Комплект поставки:

профили - 2 шт., лента монтажная, 

комплект метизов

Ширина корпуса, 

мм

300

400

500

600

800

Артикул

TI-00D-AKP-030

TI-00D-AKP-040

TI-00D-AKP-050

TI-00D-AKP-060

TI-00D-AKP-080


