



# КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ к столбу



#### Отрасли

жил Жилищное **KOM** 

СОЦ Социальное

ПРОМ Промышлен-

**НГАЗ** Нефтегаз

CX Сельское ДОР

Дорожное

ЭН

Энергетика

Каналы сбыта

СМО Строительно

СЩО Сборщики монтажные щитового **PO3H** 

Розница

элк Электрики



## КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ К СТОЛБУ

НОВИНКА

## **БЫСТРЫЙ И УДОБНЫЙ МОНТАЖ НА ОПОРУ**

Предназначены для монтажа металлических корпусов на опоры.

- Материал: оцинкованная сталь
- Шаг перфорации: 25 мм

#### Комплект поставки:

■ профили - 2 шт., лента монтажная, комплект метизов



Ширина корпуса, мм	Артикул
300	TI-00D-AKP-030
400	TI-00D-AKP-040
500	TI-00D-AKP-050
600	TI-00D-AKP-060
800	TI-00D-AKP-080

